3. számú melléklet

Mátramindszent Község Önkormányzata
2014. évi pénzügyi mérlege (eFt)

	Bevételek (nemenként)
	Terv 
	Mód előir

    
	Tény
	Tény/Terv%
	Kiadások (nemenként)
	Terv
	Mód előir
	Tény
	Tény/Terv%

	1/a. Önk.működési támogatása
	68680
	81813
	81813
	119
	1. Személyi juttatások
	45364
	53769
	50155
	110

	1/b. Műk.c.tám. ÁH-on belül

 
	11219
	46908
	46908
	418
	2. Munkaadót terh.              járulékok
	11394
	10042
	9066
	79

	2. Felhalm.tám. ÁH-on belül
	0
	11784
	11784
	0
	3. Dologi kiadások
	24705
	30285
	28373
	114

	3/a.Köhatalmi bev. 


	8612
	6408
	6187
	71
	4. Pe. átadások,         támogatások
	4131

16260
	9279

14353
	6871

14353
	166

88

	3/b.Működési bev.


	11869
	16501
	15241
	128
	5. Felhalmozási kiadások
	1184
	12828
	12828
	1083

	4/a. Átv.pe. műk.c. 

4/b. Átv.pe. felh.c.


	39213

1784
	470

1035
	470

1035
	1

58
	6/a. Hitel, kölcsön

6/b. Tart.

6/c. költségvetési többlet
	400

200

0
	88

0

0
	85

0

7329
	21

0

0

	5/a.Eé.pénzk.ig.vét

5/bÁH belül megel
	
	7277

3157
	7277

3157
	0
0
	7. Finansz.kiad.
	37739
	44812
	44812
	118

	Bevételek összesen:                 


	141377
	175456
	173872
	122
	Kiadások összesen:
	141377
	175456
	173872
	122


